Comune di Padova - Politiche 2008

i

X

Sogads

Sei in: » Camera - Risultati liste

Paginaldil

1 ‘w.
.. ELEZIONI POLITICHE DEL 13 E 14 APRILE 2008 5;+-‘

LISTE

PER IL BENE COMUNE

> PARTITO COMUNISTA
DEI LAVORATORI

Saomos PER MORATORIA
% e §  ABORTO NO GRAZIE
e

LIGA VENETA
REPUBBLICA

SINISTRA CRITICA

IL POPOLO DELLA
LIBERTA'

LEGA NORD

e
@hwﬁr} LA SINISTRA
' L'ARCOBALENO

UNIONE DI CENTRO

LA DESTRA FIAMMA
TRICOLORE

ITALIA DEI VALORI

PARTITO
DEMOCRATICO

PARTITO LIBERALE
ITALIANO

A FORZA NUOVA
W
i ) UNIONE DEMOCRATICA
lfee. | CONSUMATORI
| NO EURO LISTA DEL
GRILLO

PARTITO SOCIALISTA
BOSELLI

INTESA VENETA

RISULTATI DI LISTA COMUNE DI PADOVA
Risultati ufficiosi Ultima rilevazione: 15 aprile 2008 0:09 Sezionilevate: 208 su 208 Totale voti validi: 133867

VOTI
489

529

1.063

1573

507

36.939

20.985

3.793

6.814

3.310

8.001

46.887

302

651

278

637

769

340

 0.37%

| 0,40%

10,79%

11,18%

| 0,38%
I 27,59%
P 15,68%
W 2.83%

M 5,09%

W 2.47%

P 5,98%

I 35,03%

| 0,23%
| 0,49%
| 0.21%
| 0,48%
1057%

| 0,25%

Schede bianche: 710

Schede nulle: 2.352

Voti contestati: 17

Totale voti: 136.946

COMUNE DI PADOVA

Settore Servizi Informatici e Telematici

http://el etto/politiche2008/000004 Pol/Liste/000001.html

15/04/2008



