



ELEZIONI POLITICHE DEL 13 E 14 APRILE 2008



Sei in: » Camera - Risultati liste

RISULTATI DI LISTA COMUNE DI PADOVA

Risultati ufficiosi Ultima rilevazione: 15 aprile 2008 0:09 Sezioni rilevate: 208 su 208 Totale voti validi: 133867

LISTE

VOTI

	PER IL BENE COMUNE	489	<div style="width: 0.37%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 0,37%
	PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI	529	<div style="width: 0.4%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 0,40%
	PER MORATORIA ABORTO NO GRAZIE	1.063	<div style="width: 0.79%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 0,79%
	LIGA VENETA REPUBBLICA	1.573	<div style="width: 1.18%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 1,18%
	SINISTRA CRITICA	507	<div style="width: 0.38%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 0,38%
	IL POPOLO DELLA LIBERTÀ'	36.939	<div style="width: 27.59%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 27,59%
	LEGA NORD	20.985	<div style="width: 15.68%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 15,68%
	LA SINISTRA L'ARCOBALENO	3.793	<div style="width: 2.83%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 2,83%
	UNIONE DI CENTRO	6.814	<div style="width: 5.09%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 5,09%
	LA DESTRA FIAMMA TRICOLORE	3.310	<div style="width: 2.47%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 2,47%
	ITALIA DEI VALORI	8.001	<div style="width: 5.98%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 5,98%
	PARTITO DEMOCRATICO	46.887	<div style="width: 35.03%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 35,03%
	PARTITO LIBERALE ITALIANO	302	<div style="width: 0.23%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 0,23%
	FORZA NUOVA	651	<div style="width: 0.49%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 0,49%
	UNIONE DEMOCRATICA CONSUMATORI	278	<div style="width: 0.21%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 0,21%
	NO EURO LISTA DEL GRILLO	637	<div style="width: 0.48%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 0,48%
	PARTITO SOCIALISTA BOSELLI	769	<div style="width: 0.57%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 0,57%
	INTESA VENETA	340	<div style="width: 0.25%; background-color: #0056b3; height: 10px;"></div> 0,25%

Schede bianche: 710

Schede nulle: 2.352

Voti contestati: 17

Totale voti: 136.946

COMUNE DI PADOVA
Settore Servizi Informatici e Telematici